
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Степноозерский центр развития ребенка -  детский сад «Золотая рыбка» 

Благовещенского района Алтайского края

ПРИКАЗ
от 12.03.2019 г.

«О зачислении ребёнка в МБДОУ»

№

01205/В А/190306264 договора об образовании с1. На основании путёвки № 
родителями п р и к а з ы в а ю :
а) зачислить в МБДОУ СЦРР детский сад «Золотая рыбка»- с 12.03.2019 года 
в первую группу раннего возраста № 18 ребёнка

Романа 3.
б) Ответственность за охрану жизни и здоровья воспитанницы возложить на воспитателей 

группы.
в) Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

СЦРР 
ая рыбка» Л . Е.И. Березова


